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Tel Aviv’den Kalkıp Ülkemize İnen İki ABD Uçağı, Bu Yasadışı Yahudi Varlığı ile İlişkilerin 
Normalleştirilmesinde Bir Dönüm Noktasıdır, Böylelikle İslam’a ve Müslümanlara İhanetini Uzun 

Süredir Gizleyen Hasina Hükümetinin Maskesi Düşmüş Oldu 
 
28 Ramazan 1445 / 7 Nisan 2024 ve 11 Nisan 2024’te Ramazan Bayramı’nın ilk günü, “İsrail”in Gurion 

Uluslararası Havalimanı’ndan kalkan ABD Ulusal Hava Kargo Şirketine ait iki Boeing uçağı, gizlice 
Dakka’daki Hazrat Shahjalal Uluslararası Havalimanı’na indi. Tel Aviv’den kalkıp Dakka’ya inen uçaklar, bir 
sonraki destinasyonları olan Birleşik Arap Emirlikleri’ndeki Sharjah Havalimanı’na iniş yaptı. BAE (uçağın 
durduğu yer) ve Bahreyn’in, Yahudi varlığıyla ilişkileri normalleştirmek için 15 Eylül 2020’de Washington’da 
ABD’nin himayesinde Abraham Anlaşmasını imzaladığını belirtmekte fayda var. Bu anlaşma kapsamında 
Yahudi varlığıyla ilk kez diplomatik ilişkiler kurularak, Müslüman ülkelerin on yıllardır sürdürdüğü Yahudi 
varlığını boykot politikası sona ermişti. Böylece İslam ümmetine ihanette emsal teşkil etmişlerdi. İktidarda 
kalmak isteyen Hasina hükümeti de halkı kandırarak bu hain Arap yöneticilerin saflarına katıldı. Lanetli 
Yahudi güçlerinin, Filistinli Müslümanlara uyguladığı vahşet insanlık âleminin vicdanını sızlatırken, 
dünyanın dört bir yanındaki Müslümanlar, Mübarek Toprak Filistin ve Mescid-i Aksa’nın kurtarılması için 
Müslüman orduların seferber edilmesi çağrısında bulunurken, Müslümanlar Ramazan ayında Filistin’in 
kurtarılması için Allah’a dua ederken, Hasina hükümetinin bu yasadışı ‘İsrail’ devletiyle ilişkileri 
normalleştirmek için attığı bu adım, eşi benzeri görülmemiş bir adımdır. 

 
Hasina ikiyüzlü bir yöneticidir, Filistinli Müslümanlar için timsah gözyaşları dökerek ülke halkını 

yanıltmıştır. Son Münih Güvenlik Konferansında, “İsrail”in Filistin’deki suçlarını kınamış ve “İsrail”in 
Filistin’de kelimenin tam anlamıyla soykırım yaptığını söyleyerek “İsrail”i birçok kez kamuoyu önünde 
eleştirmiştir. Buna rağmen hükümeti, işgalci Yahudi varlığıyla ilişkilerini sürdürmektedir. Bangladeş halkı, 
Filistinli Müslümanları korumak için Bangladeş ordusunun Filistin’e gönderilmesi çağrısında bulunurken, 
Hasina hükümeti, 75 Bangladeş Donanması subayını Yahudi varlığını mücahitlerin saldırılarından korumaları 
için barışı koruma misyonu kapsamında Lübnan’a göndermiştir. 

 
Daha önce de hükümeti, yasadışı Yahudi varlığıyla ilişkileri normalleştirmek amacıyla Bangladeş 

pasaportlarından “İsrail hariç” ibaresini kaldırmıştı. “İsrail” soykırımında bugüne kadar 25.000’i çocuk ve 
kadın olmak üzere 33.000 Filistinli Müslüman hayatını kaybetmişken, Hasina hükümeti, “İsrail” uçaklarının 
ülke topraklarına inmesine izin vererek, Müslümanların kalbini ihanet hançerini saplamış, böylece İslam’a ve 
Müslümanlara ihaneti gün yüzüne çıkmıştır. 

 

 Allah canlarını alsın, nasıl da aldatılıp döndürülüyorlar.” [Münafikun 4]“ قَاتَلَهُمُ اللَّهُ أَنهى يُؤْفَكُونَ    

 
İşin aslı şu ki Hasina hükümeti, ABD’nin “İki Devlet Politikası” uyarınca Yahudi varlığıyla ilişkilerini 

normalleştirmek istemektedir. Halkın duygularını hiçe sayarak ABD merkezli “İsrail” uçağının ülke 
topraklarına inişine gizlice izin vermekle Hasina hükümetinin, ilişkilerin normalleşmesinin miladını 
belirlemiş, İslam’a ve İslam ümmetine ihanet etmeyi yeğlemiştir. Bu hain yöneticileri reddetmek, 
Müslümanlar için inançsal bir meseledir. Çünkü dünyaları için ahiretleri satan bu yöneticiler, Allah’ın 
gazabını hak etmişlerdir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

 

الْكُفهارُ مِنْ أَصْحَابِ الْقُبُورِ يَا أَيُّهَا الهذِينَ آمَنُوا لََ تَتَوَلهوْا قَوْمًا غَضِبَ اللَّهُ عَلَيْهِمْ قَدْ يَئِسُوا مِنَ الْْخِرَةِ كَمَا يَئِسَ    “Ey iman edenler! Kendilerine 

Allah’ın gazap ettiği bir kavmi dost edinmeyin. Zira onlar, kâfirlerin kabirlerdekilerden ümit kestikleri 
gibi ahiretten ümit kesmişlerdir.” [Mümtehine 13] 
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Ey insanlar! Bildiğiniz gibi İngiliz destekli Siyonist Cemiyet’in temsilcisi Teodor Hertzl’in 18 Mayıs 1901’de 
Halife Abdülhamid’e Filistin topraklarını satmasını teklif etmesi üzerine Halife Abdülhamid ona şu cevabı 
vermiştir: “Filistin’in bir karış toprağını bile satamam, çünkü orası benim değil, İslam ümmetinin malıdır. Ümmetim, 
oraları kanlarını dökerek kazanmış ve mahsuldar kılmıştır. Yahudiler milyonlarını kendilerine saklasınlar. Eğer bir gün 
Hilafet yıkılırsa, o zaman Filistin’i özgürce alabilirler, ama ben yaşarken asla değil.” İslam Ümmeti, 1924’te Hilafetin 
yıkılmasından sonra ümmete dayatılan laik ajan yöneticilerin sessizliği sayesinde Yahudilerin Batılı kafir 
sömürgecilerin işbirliğiyle Mübarek Toprak Filistin’i nasıl işgal ettiklerine tanık olmuştur. Yahudiler, bu 
Mübarek Toprakta kalmaya çalışan Filistinli Müslümanlara karşı hala acımasızca davranmaya devam etmekte 
ve Müslümanların ilk kıblesi olan Mescid-i Aksa’ya sürekli saygısızlık etmektedir. Bu nedenle Filistin’i 
kurtarmanın tek yolu, Hilafeti yeniden kurmak için siyasi mücadele yapan Hizb-ut Tahrir’e katılmak ve 
orduda görev yapan evlatlarımıza, Hilafeti yeniden kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret vermeleri çağrısında 
bulunmaktır. 

 

ِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرهحِيمُ   O gün Allah’ın (Rumlara) zafer vermesiyle müminler“  وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ * بِنَصْرِ اللَّه

sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-5] 

 


